Hydraulika / Hydraulické lisy a příslušenství / Příslušenství k lisům
SADA ČELISTÍ LISU SM-625 - Čelisti k hydraulickému lisu SM
625, SM 625E
Kód produktu: 32345
Tip
Výrobce: D-HYDRO
Materiál produktu: Ocel
Použití produktu: Čelisti k lisu pro lisování hydraulických objímek, (výroba hydraulických hadic).
Varianty zboží
Objednací kód
Série
Šířka
Velikost [modul]
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SM625-SADA-25-06(06-16)
25-06
40 mm
SM 625
1
ks
4 180,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SM625-SADA-25-08(08-18)
25-08
40 mm
SM 625
1
ks
4 180,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SM625-SADA-25-11(11-21)
25-11
40 mm
SM 625
1
ks
4 180,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SM625-SADA-25-14(14-24)
25-14
40 mm
SM 625
1
ks
4 180,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SM625-SADA-25-17(17-27)
25-17
40 mm
SM 625
1
ks
4 180,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SM625-SADA-25-20(20-30)
25-20
45 mm
SM 625
1
ks
4 180,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SM625-SADA-25-23(23-33)
25-23
50 mm
SM 625
1
ks
4 180,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SM625-SADA-25-26(26-36)
25-26
50 mm
SM 625
1
ks